
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  
школа села Филиппово Кирово-Чепецкого района 

Кировской области

Об утверждении дорожной карты
 по подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования 
в МКОУ СОШ с. Филиппово в 2024-2025 учебном году  

 от 25.09.2024 г.                                                                                    № 01-14/199.1 

Во исполнение ст.59 Федерального закона от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об 
образовании  в  Российской  Федерации»,  на  основании  распоряжения 
министерства образования Кировской области от 23.09.2024 № 1299, в целях 
обеспечения  проведения  государственной  итоговой  аттестации  по 
образовательным программа основного общего и среднего общего образования 
в МКОУ СОШ с. Филиппово  в 2024-2025 учебном году .

приказываю: 

1.  Утвердить дорожную  карту  по подготовке и проведению государственной 
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  основного  общего  и 
среднего  общего  образования  в  МКОУ  СОШ  с.  Филиппово  в  2024-2025 
учебном году  (приложение).
2.  Ответственной  за  выполнение  мероприятий  дорожной  карты  назначить 
заместителя по УВР Кожевникову Л.Н.

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

           Директор школы ___________О.Н.Лыскова 


